
РЕШЕНИЕ
Совета депутатов муниципального образования 

«Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики»

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования 
«Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики» 

от 16.12.2021 года № 73 «О бюджете муниципального образования 
«Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики» 

на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»
(в редакции решения Совета депутатов муниципального образования 

«Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики»
от 24.03.2022 г. №102)

Принято Советом депутатов 
муниципального образования 
«Муниципальный округ Красногорский район
Удмуртской Республики» 19 мая 2022 года

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом 
муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской 
Республики», Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании 
«Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики», утвержденным 
решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 
Красногорский район Удмуртской Республики» от 25.11.2021 г. № 62,

Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 
Красногорский район Удмуртской Республики» РЕШАЕТ:

1. Внести в Решение Совета депутатов муниципального образования 
«Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики» от 16.12.2021 года 
N 73 «О бюджете муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский 
район Удмуртской Республики» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» 
следующие изменения:
1) Пункты 1, 2, 4 части 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования 
«Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики» на 2022 год со
гласно классификации доходов бюджетов Российской Федерации в сумме 458 129,3 тыс. 
рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 365 585,3 тыс. рублей, из 
них объем межбюджетных трансфертов, получаемых из бюджетов бюджетной системы 
Российской Федерации, в сумме 365 585,3 тыс. рублей согласно Приложению 1 к настоя
щему Решению;
2) общий объем расходов бюджета муниципального образования «Муниципальный округ 
Красногорский район Удмуртской Республики» в сумме 482 523,6 тыс. рублей;
4) дефицит бюджета муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский 
район Удмуртской Республики» в сумме 24 394,3 тыс. рублей.»
2) Пункты 1, 2 части 2 статьи 1 изложить в следующей редакции:



«1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования 
«Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики» на 2023 год в 
сумме 408 975,6 тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 
313 639,6 тыс. рублей, из них объем межбюджетных трансфертов, получаемых из 
бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 313 639,6 тыс. рублей, и на 
2024 год в сумме 370 856,6 тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в 
сумме 271 795,6 тыс. рублей, из них объем межбюджетных трансфертов, получаемых из 
бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 271 795,6 тыс. рублей;
2) общий объем расходов бюджета муниципального образования «Муниципальный округ 
Красногорский район Удмуртской Республики» на 2023 год в сумме 408 975,6 тыс. рублей, 
в том числе условно утвержденные расходы в сумме 3 336,0 тыс. рублей, и на 2024 год в 
сумме 370 856,6 тыс. рублей в том числе условно утвержденные расходы в сумме 6 512,0 
тыс. рублей».
3) Часть 2 статьи 8 изложить в следующей редакции:

«2. Утвердить объем расходов на обслуживание муниципального внутреннего долга 
муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской 
Республики» на 2022 год в размере 5 121,9 тыс. рублей, в 2023 году в размере 3 418,0 тыс. 
рублей, в 2024 годов в размере 3 418,0 тыс. рублей.»
4) Приложения 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, изложить в редакции согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 

5, 6, 7, 8, 9, к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования «М униципал^^.^Г|Г1;иг0/!. 
Красногорский район Удмуртской P e c n ^ ^ ^ 0j ^ H°-%a^

Исполняющий полномочия Г лавы 
муниципального образования - первы 
главы Администрации муниципально 
«Муниципальный округ 
Удмуртской Республики»

село Красногорское

_И. Б. Прокашев

Н. М. Чернышова

19 мая 2022 года 
№ 131


